2450072

Koje 72 / 2025

Artikelnummer

141882.100.183

141761.100.183

712548.000.000

712744.583.000

712670.583.000

545629.629.000

999810.000.000

999810.000.000

Landstrasse 176
5430 Wettingen

Telefon: 056 426 29 30 : SaniDusch AG

lefan:; 056 426 29 BO

info@sanidusch.ch

wwwlsanidusch.ch

Artikelbezeichnung Preis exkl. MwSt

Duschenwanne SUPERPLAN 741.00
90 x 90 x 2,5 cm, Stahl weiss
Ablaufloch D 90 mm

Ablaufdeckel KA 90 45.00

Stahl emailliert weiss

Einbaukoérper GESSI 575.00
zu Bademischer 712744

Bade-/Duschenmischer GESSI 316 974.00
UP, Endmontageset 2-Wegmustellung

Einzelabdeckrosetten D 6,5 cm

mit Brausehalter, Brauseschlauch

150 cm, Handbrause, ohne Einbaukorper 712 548

Edelstahl geburstet

Wandbrause GESSI 316 1'870.00
A 450 mm, D 355 mm, Antikalk
Edelstahl gebirstet

Duschablage COLLECTION 126.00
32x9x12cm

schwarz matt

Pendeltir PURA 5000 fir Seitenwand 2'109.00
bis 90 cm, H: bis 200 cm

Scharnier/Griff Farbe SOW

Edelstahl Optik

ColourArt metal matt white

Echtglas klar

Duka

Art. Nr. P-TW1 R SB2 900 (SM 900N) x 2000 INO A10 MWH

Seitenwand PURA 5000 1'304.00
bis 90,5 cm, H: bis 200 cm

Scharnier/Griff Farbe SOW

Edelstahl Optik

ColourArt metal matt white

Echtglas klar

Duka

Art. Nr. P-W L SB2 905 (SM 905N) x 2000 INO A10 MWH

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!



